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Angulo Noir

ZEN 3PHEL 009

Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris

Couleur

& Dimensions & Poids

Largeur (en mm)
Hauteur (en mm)
Longueur céble (en mm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires
Installation

Nombre de prises

Tension (volt)

Intensité (A)

Classe de protection

Fixations

Code EAN

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Noir

124
385
1000

118

A poser

230

Vis incluses

3537390308166
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